PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 202 08 de Janeiro de 2022  PG. 1/5

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
                   Estado do Paraná – CNPJ 76.972.082/0001-06

    TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

RATIFICAÇÃO DO RESUMO DA ATA

 1º RESUMO – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 54/2021 ID 2.274/2021

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 58/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 117/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE.

DETENTORA DA ATA: JURANDIR JORGE LEITE & CIA LTDA – ME

Objeto: - contratação de empresa especificada para fornecimento de material gráfico, pelo prazo de 12

meses, para atender as necessidades das secretarias municipais desta municipalidade, conforme

especificações e quantitativos contidos no anexo I do termo de referência.
Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 Cadastro individual e-sus, contendo
no verso questionário auto referido
de condições/situações de saúde -
bloco com 50 fichas.

Própria 10,00 R$ 7,40 R$ 74,00

1 Carimbo automático 7,6 x 3,8 cm – cor
preto.

Própria 25,00 R$ 36,99 R$ 924,75

1 Cartaz colorido, com dimensões de
33 x 48 cm, alto brilho, incluso arte,
impressão de alta qualidade,
durabilidade, visibilidade e garantia.

Própria 662,00 R$ 2,20 R$ 1.456,40

1 Ficha de critérios de estratificação de
diabetes mellitus-ficha colorida-bloco
com 50 fichas- (esf e posto de saúde).

Própria 10,00 R$ 4,49 R$ 44,90

1 Ficha de critérios de estratificação de
hipertensão arterial-ficha colorida-
bloco com 50 fichas- (esf e posto de
saúde).

Própria 10,00 R$ 4,49 R$ 44,90

1 Ficha geral de atendimento - fga -
estratégia saúde da família - bloco
com 50 fichas.

Própria 10,00 R$ 4,00 R$ 40,00

1 Ficha geral de atendimento - fga -
hospital municipal - bloco com 50
fichas.

Própria 60,00 R$ 4,19 R$ 251,40

Valor Total Homologado – R$ 2.836,35 (dois mil oitocentos e trinta e seis reais e trinta e cinco centavos).

Quantidades constantes no(s) quadro(s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a

administração à aquisição/prestação de serviços total.

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: A vigência da presente Ata é de 12 (doze) meses a partir de sua

publicação.

Diamante do Norte – PR, 28 de dezembro de 2021.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ErBBn9 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 202 08 de Janeiro de 2022  PG. 2/5

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
                   Estado do Paraná – CNPJ 76.972.082/0001-06

    TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ErBBn9 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 202 08 de Janeiro de 2022  PG. 3/5

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
                              CNPJ 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO ENCONTRO DAS AGUAS

CONTRATO Nº 01/2022 – ID Nº 2277/2022

PREGÃO ELETRÔNICO  64/2021

DOCUMENTO:- Contrato

CONTRATANTE:- Município de Diamante do Norte – Paraná

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06

CONTRATADA:- RC SCIENTIFIC COMERCIO DE INSTRUMENTOS ANALITICOS EIRELI, CNPJ nº
27.263.741/0001-11

OBJETO:- aquisição de equipamentos do tipo: turbidímetro digital, princípio de medição nefelométrico
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR DO CONTRATO: - R$ R$ 299,00(Duzentos e noventa e nove reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:- Os pagamentos serão efetuados a vista, após a emissão de documento
fiscal competente e aferimento da Comissão de Recebimento de Bens e Serviço e a verificação da
vigência das Certidões Negativas: do INSS, FGTS e CNT.

PRAZO DE FORNECIMENTO: - O prazo para entrega do objeto do presente Edital será de 30 (trinta) dias,
após solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

O prazo de Execução e Vigência do presente contrato será de 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias, após
assinatura do Termo de Contrato. O prazo estabelecido poderá ser prorrogado, nos termos do art. 57,
Inciso I, parágrafos 1º e 2º da Lei n.º 8.666/93.

Diamante do Norte, 06 de janeiro de 2022.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ErBBn9 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 202 08 de Janeiro de 2022  PG. 4/5

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
                              CNPJ 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO ENCONTRO DAS AGUAS

CONTRATO Nº 02/2022 – ID Nº 2278/2022

PREGÃO ELETRÔNICO  64/2021

DOCUMENTO:- Contrato

CONTRATANTE:- Município de Diamante do Norte – Paraná

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06

CONTRATADA:- KMÉDICA PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA - ME, CNPJ  10.675.016/0001-58.

OBJETO:- aquisição de equipamentos do tipo: termômetro infravermelho, para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde

VALOR DO CONTRATO: - R$ R$ 299,00(Duzentos e noventa e nove reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:- Os pagamentos serão efetuados a vista, após a emissão de documento
fiscal competente e aferimento da Comissão de Recebimento de Bens e Serviço e a verificação da
vigência das Certidões Negativas: do INSS, FGTS e CNT.

PRAZO DE FORNECIMENTO: - O prazo para entrega do objeto do presente Edital será de 30 (trinta) dias,
após solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

O prazo de Execução e Vigência do presente contrato será de 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias, após
assinatura do Termo de Contrato. O prazo estabelecido poderá ser prorrogado, nos termos do art. 57,
Inciso I, parágrafos 1º e 2º da Lei n.º 8.666/93.

Diamante do Norte, 06 de janeiro de 2022.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ErBBn9 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 202 08 de Janeiro de 2022  PG. 5/5

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL SRP N. º 65/2021.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Diamante do Norte, Estado do Paraná, conforme propostas das

proponentes do Edital Pregão Presencial SRP n.º 65/2021, para a contratação de empresas para

prestação de serviços contínuos de mecânica, auto elétrica com fornecimento de peças, para

atender a manutenção, reparos da frota municipal, torna público a HOMOLOGAÇÃO da

referida licitação em favor das proponentes assim classificadas:

1º) A A PASQUALETO & CIA LTDA, devidamente inscrito no CNPJ sob nº

77.255.651/0001-57, com sede na Av. Lidia Calabreta Massi, nº 248, CEP 87.990-000, em

Diamante do Norte - PR, vencedor dos Lotes 01, 02,03, 04,05, 06 e 07 perfazendo um valor total

de R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

2º) BENEDITO GONSALES GARCIA - ME, devidamente inscrito no CNPJ sob nº

82.492.463/0001-82, com sede na Rua Nelson Trizzi, nº 1322, CEP 87.990-000, em Diamante do

Norte - PR, vencedor dos Lotes 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 14 e 18,

perfazendo um valor total de R$ 165.500,00 (cento e sessenta e cinco mil e quinhentos reais).

Nos Termos do Pregoeiro, Comissão de Apoio e Parecer Jurídico nº 03/2022 de 06 de

janeiro de 2022.

Diamante do Norte, 06 de janeiro de 2022.

ELIEL DOS SANTOS CORREA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ErBBn9 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-01-10T09:12:57-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura